
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНЗДРАВ РОССИИ)

П Р И К А З
Ц м щ  10/̂ г № 16$  О -

Москва

О присвоении
медицинским работникам квалификационной категории 

Центральной аттестационной комиссией 
Министерства здравоохранения Российской Федерации

В соответствии с решением экспертной группы педиатрического профиля 
Центральной аттестационной комиссии Министерства здравоохранения Российской 
Федерации п р и к а з ы в а ю :

Присвоить первую квалификационную категорию по специальности 
«педиатрия»:

Мельниковой 
Татьяне Сергеевне

врачу-педиатру Муниципального бюджетного 
учреждения «Городская детская больница № 16» 
(г. Екатеринбург);

Хузину
Салимхану
Ахматхановичу

врачу-педиатру федерального государственного 
казенного общеобразовательного учреждения 
«Екатеринбургское суворовское военное училище 
Министерства обороны Российской Федерации».

Министр 1 В.И. Скворцова


